

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
 zu H. S. Putensen
 Herr Sven Putensen
 Werner-Forßmann-Str. 60
 21423 Winsen / Luhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302420
 Kundennr.: 11013
 Datum: 25. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220301782 vom 15.03.2022: Externe Belegnr. W2122349:				
1	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	9,13	91,30
2	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	9,13	91,30
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220301782							190,95
			Lieferungsnr. DI220301791 vom 15.03.2022: Externe Belegnr. W2122352:				
4	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	9,13	91,30
5	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	9,13	91,30
6	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220301791							182,60
			Lieferungsnr. DI220301851 vom 16.03.2022: Externe Belegnr. W2121479:				
7	60530		Zungenverschluss Aufbau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,40 kg	10	Stück	8,05	80,50
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220301851							88,85

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302420

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220302750 vom 23.03.2022: Externe Belegnr. W2122729:				
9	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	60	Stück	1,97	118,20
10	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	30	Stück	1,97	59,10
11	20455		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm, 220 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,60 kg	4	Stück	12,50	50,00
12	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220302750							238,20
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							700,60
19% MwSt.							133,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							833,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302420 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 41,12

Lief. an Adresse

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
 zu H. S. Putensen
 Herr Sven Putensen
 Werner-Forßmann-Str. 60
 21423 Winsen
 Deutschland